

**Construcția sistemului de
aprovizionare cu apă potabilă și
a sistemului de epurare a apelor
reziduale s.Septelici,r-nul Soroca**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Rețele de apă**

Valoarea de deviz 10 283 863,20 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	323,854	64,95	21 034,32
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	18,091	64,95	1 175,00
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	176,600	64,95	11 470,17
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	56,560	64,95	3 673,57
5.	7129020012800	Pavator	h-om	159,717	64,95	10 373,61
6.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	107,689	64,95	6 994,40
7.	7129040010110	Asfaltator	h-om	134,070	64,95	8 707,84
8.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	41,614	64,95	2 702,83
9.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	16,560	64,95	1 075,57
10.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	78,078	64,95	5 071,17
11.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	5 060,675	64,95	328 690,85
12.	7136080025000	Montator conducte	h-om	190,201	64,95	12 353,56
13.	7136080025001	Montator	h-om	4,410	64,95	286,43
14.	7137010011500	Electrician	h-om	8,640	64,95	561,17
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	53,761	64,95	3 491,77
16.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	10,258	64,95	666,25
17.	7212030022700	Sudor	h-om	20,109	64,95	1 306,07
18.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	21,630	64,95	1 404,87
19.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,544	64,95	554,93
20.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	99,140	64,95	6 439,15
21.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3 128,844	64,95	203 218,43
22.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	122,733	64,95	7 971,48
23.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	296,885	64,95	19 282,67
24.	9310060019930	Muncitor	h-om	395,635	64,95	25 696,49
		Total manopera				684 202,60

Materiale:

1.	022118807204435	Seminte de gazonului pe suprafetele orizontale sau in panta sub 30%	kg	59,638	92,50	5 516,51
2.	0221199435	Seminte de gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1kg saminta pe 100 mp	kg	2,500	92,50	231,25
3.	04454	Capac patrat 60*40	buc	71,000	9,00	639,00

4.	10187	Hidrant dn80 H=1,0m	buc	21,000	6 750,00	141 750,00
5.	1111000100002	Puieti arbusti foioase fara balot	buc	67,600	150,00	10 140,00
6.	1111000100010	Mixtura asfaltica	kg	135,288	1,80	243,52
7.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	20,586	1 800,00	37 054,80
8.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	15,081	1 800,00	27 145,80
9.	1111000100035	Adeband de 50 mm latime nii 4065	m2	52,440	190,00	9 963,60
10.	1111000200010	Asfalt turnat	t	22,680	1 800,00	40 824,00
11.	1287527411010035	Flansa libera din otel zincat d90mm	buc	4,000	300,00	1 200,00
12.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	12,593	320,00	4 029,76
13.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	75,614	320,00	24 196,48
14.	1411122201752	Piatra sparta	m3	213,018	320,00	68 165,76
15.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,945	600,00	567,00
16.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	4,025	320,00	1 288,00
17.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	7,189	320,00	2 300,48
18.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,036	280,00	10,08
19.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,662	280,00	465,36
20.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	159,338	280,00	44 614,64
21.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,072	280,00	20,16
22.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,621	280,00	173,88
23.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	7,728	280,00	2 163,84
24.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,288	280,00	80,64
25.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	44,311	320,00	14 179,52
26.	18081183	Capac patrat 50*50	buc	2,000	9,00	18,00
27.	1818018	Stilpi metalici din teava patrata 50*50*5 L=2.3	buc	2,000	350,00	700,00
28.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,058	6 200,00	359,60
29.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,419	6 200,00	2 597,80
30.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,015	6 200,00	93,00
31.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,410	6 200,00	2 542,00
32.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	13,585	248,00	3 369,08
33.	20120	Indicator hidrant de incendiu	buc	21,000	100,00	2 100,00
34.	2187411730000033	Robinet cu sertar cauciucat din fonta d 50	buc	4,000	1 400,00	5 600,00
35.	22	Banda de avertizare	m	20 233,000	1,80	36 419,40
36.	2320166200676	White spirit	kg	7,671	21,00	161,09
37.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	228,679	12,00	2 744,15
38.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	7,056	12,00	84,66
39.	23540320	Castel de apa V=50m3 H=18m	buc	2,000	270 000,00	540 000,00
40.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	30,694	24,20	742,79
41.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	12,426	120,00	1 491,12
42.	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,433	35,00	15,15
43.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	7,207	35,00	252,25
44.	2430116104160	Email alchidic	kg	16,709	120,00	2 005,08
45.	2430116104195	Vopsea anticoroziva pe baza de bitum strat I v.903-65	kg	11,500	35,00	402,50
46.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,738	35,00	25,83
47.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	93,930	31,00	2 911,83
48.	2513736621815	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila 4 mm grosime	kg	2,885	36,00	103,86
49.	25212167005005	Tub de protectie d 160	m	5,226	180,00	940,68

50.	2521216701000923	Teava din otel d 80	m	33,936	195,00	6 617,52
51.	252121670100116	Teava din polietilena d 90 pn 10 Triplustrar(tip2)(A1)	m	13 526,194	135,00	1 826 036,19
52.	252121670100117	Teava din polietilena d 75 pn 10 Triplustrar(tip2)(A1)	m	3 344,019	93,00	310 993,77
53.	25212167010012	Teava PE d 50 pn 10	m	4,141	44,00	182,20
54.	252121670100120	Teava din polietilena d 75 pn 10 Triplustrar(tip2)(A9.1)	m	1 166,783	93,00	108 510,82
55.	252121670100127	Tub de protectie d 250 pn 6	m	527,952	570,00	300 932,64
56.	252121670100128	Tub de protectie d 200 pn 6	m	175,138	460,00	80 563,48
57.	252121670102900	Teava din otel 20*2.8	m	12,726	35,60	453,05
58.	252121671000118	Teava din polietilena d 50 pn 10 Triplustrar(tip2)(A1)	m	802,400	44,00	35 305,60
59.	252121671000119	Teava din polietilena d 50 pn 10 Triplustrar(tip2)(A9)	m	1 324,963	44,00	58 298,37
60.	252121671000121	Teava din polietilena d 32 pn 10 Triplustrar(tip2)(A1)	m	692,070	19,00	13 149,33
61.	252121671000148	Teava PE100RC PN10 SDR17 d 90 WaterPRO	m	50,250	135,00	6 783,75
62.	252121672801000	Teava din otel d 76*2.8	m	55,146	150,00	8 271,90
63.	2523115671381146	Capat flansa PE100 RC d90mm	buc	4,120	63,00	259,56
64.	2523156712381147	Capat flansa PE100RC d75mm	buc	2,060	54,00	111,24
65.	25231567138113	Cot electrosudabil 90* d 50	buc	2,000	176,00	352,00
66.	25231567138114	Mufa electrosudabil 90* d 50	buc	2,020	112,00	226,24
67.	252315671381143	Cot PE sudabil 45*d 90	buc	6,180	448,00	2 768,64
68.	252315671381144	Cot PE sudabil 45*d 75	buc	4,120	442,00	1 821,04
69.	252315671381145	Dop compresiune d 75	buc	3,000	230,00	690,00
70.	252315671381146	Dop compresiune d 50	buc	9,000	220,00	1 980,00
71.	252315671381147	Capat flansa PE100RC d75mm	buc	146,000	45,00	6 570,00
72.	252315671381148	Racord compresiune cu flansa d 75*2 1/2"	buc	26,000	65,00	1 690,00
73.	252315671381149	Racord compresiune cu flansa d 50*2"	buc	10,000	43,00	430,00
74.	252315671381150	Teu electrosudabil d 32	buc	1,000	199,58	199,58
75.	252315671381151	Teu electrosudabil d 50	buc	1,000	305,42	305,42
76.	252315671381152	Mufa electrosudabil d 32	buc	6,000	43,75	262,50
77.	252315671381153	Cot electrosudabil d 50	buc	2,000	286,25	572,50
78.	252315671381154	Cot 30*,45*,60*,90* d 90	buc	58,000	283,10	16 419,80
79.	252315671381155	Cot 30*, 445*, 60*, 90* d 75	buc	13,000	186,60	2 425,80
80.	252315671381156	Cot 30*,45*,60*,90* d 50	buc	15,000	97,10	1 456,50
81.	252315671381162	Capat flansa d 90	buc	2,000	123,10	246,20
82.	2587527411010036	Flansa libera din otel zincat d75mm	buc	2,000	200,00	400,00
83.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	428,091	2,00	856,18
84.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	23,200	2,00	46,40
85.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 807,484	2,00	3 614,97
86.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	114,115	2,00	228,23

87.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	14,717	140,00	2 060,38
88.	2663102100000	Beton	m3	47,321	1 810,23	85 661,89
89.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	17,500	1 200,00	21 000,00
90.	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	1,231	1 450,00	1 784,95
91.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	4,102	1 500,00	6 153,00
92.	26631021033600 01	Beton 150	m3	5,110	1 450,00	7 409,50
93.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	2,121	850,00	1 802,85
94.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	129,644	150,00	19 446,60
95.	26661228730006 00	Плита перекрытия ПЗ	buc	12,000	2 750,00	33 000,00
96.	2710403600502	Tabla otel neagra 1x1000x2000 mm	kg	5,624	35,00	196,84
97.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	21,249	16,80	356,98
98.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	106,497	16,80	1 789,15
99.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	2,336	16,80	39,24
100.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	1,767	16,80	29,68
101.	27221033100002 9	Teava d 325*7mm L=0,2m K=0,33	m	36,400	3 150,00	114 660,00
102.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	4,405	32,00	140,96
103.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,141	32,00	100,51
104.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	5,465	30,00	163,95
105.	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	447,990	21,00	9 407,79
106.	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	73,800	21,00	1 549,80
107.	2811236309900	Confecții metalice	kg	22,058	21,00	463,22
108.	28301273037002	Arbusti	buc	68,250	100,00	6 825,00
109.	28301273037700 1	Arbori foiosiartar	buc	33,600	100,00	3 360,00
110.	28307758127303 001	Arbori foiosi	buc	33,600	100,00	3 360,00
111.	2873122004100	Plase sudate	kg	453,490	36,00	16 325,64
112.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,058	32,00	129,86
113.	28731527411013 710031	Flansa libera d 80	buc	2,000	278,75	557,50
114.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,180	65,00	11,70
115.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,632	65,00	236,06
116.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	13,104	65,00	851,76
117.	28741127300000 32	Robinet cu sertar cauciucat din fonta d 65	buc	2,000	1 904,60	3 809,20
118.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	372,000	2,50	930,00
119.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	35,600	1,00	35,60
120.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	169,680	2,50	424,20
121.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,330	2,00	0,66
122.	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	86,520	0,20	17,30
123.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	169,680	2,50	424,20
124.	2874115840924	Piulite hexaf.uzual S 922 OL 37 B M 6	buc	86,520	0,20	17,30
125.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,330	1,00	0,33
126.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	35,600	1,00	35,60
127.	28741173000003 1	Robinet cu sertar cauciucat fonta d 80	buc	4,000	1 652,90	6 611,60
128.	28741173000003 2	Robinet cu sertar cauciucat din fonta d 80	buc	110,000	1 652,90	181 819,00
129.	28741173000003 3	Robinet cu sertar cauciucat din fonta d 65	buc	22,000	1 904,60	41 901,20
130.	28741173000003 4	Robinet cu sertar cauciucat din fonta d 50	buc	10,000	1 586,25	15 862,50
131.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	35,600	0,10	3,56
132.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,013	65,00	0,84
133.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	8,335	32,00	266,72
134.	2875274108000	Cot cu picior pentru hidrant	buc	21,210	1 800,00	38 178,00

135.	287527411010034	Reductie fonta cu flansa d 80/50mm	buc	2,000	663,75	1 327,50
136.	287527411010035	Teu fonta d 80*80	buc	20,000	1 442,08	28 841,66
137.	287527411010036	Teu fonta cu flansa d 80	buc	25,000	1 442,08	36 052,07
138.	287527411010037	Teu fonta cu flansa d 50	buc	1,000	974,17	974,17
139.	287527411010038	Teu fonta cu flansa d 80*50	buc	1,000	1 450,00	1 450,00
140.	287527411010039	Teu fonta cu flansa d 80*65	buc	9,000	1 550,00	13 950,00
141.	287527411010040	Cruce fonta cu flanse cu suport hidrant d 80*80	buc	1,000	2 400,00	2 400,00
142.	287527411010041	Cruce fonta cu flanse d 80	buc	2,000	2 400,00	4 800,00
143.	287527411010042	Reductie fonta cu flanse d 80*50	buc	5,000	845,00	4 225,00
144.	287527411010043	Reductie fonta cu flanse d 80*65	buc	16,000	856,00	13 696,00
145.	287527411010044	Reductie fonta cu flanse d 65*50	buc	2,000	740,00	1 480,00
146.	287527411015039	Teu sudat din otel d 80/80	buc	2,000	256,00	512,00
147.	287527411015040	Teu sudat din otel d 80/50	buc	2,000	265,00	530,00
148.	287527411015041	Teu sudat din otel d 80/15	buc	2,000	250,00	500,00
149.	287527411015042	Cap mufa conexiune din otel d 50	buc	4,000	62,00	248,00
150.	287527411015045	Cot din otel d 65	buc	8,000	80,00	640,00
151.	287527440010060	Flansa sudabila d 80	buc	2,100	270,00	567,00
152.	287527443700100	Flansa d 80	buc	14,000	270,00	3 780,00
153.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,075	32,00	2,40
154.	2875287674400100	Flansa d 65	buc	6,000	210,00	1 260,00
155.	28761527411010061	Flansa libera din otel zincat d 90	buc	2,000	300,00	600,00
156.	303021	Motopompa MP-800	buc	1,000	15 000,00	15 000,00
157.	33356889	Beton M150	m3	0,144	1 450,00	208,80
158.	40444044	Cot compresiune d 50	buc	2,000	54,00	108,00
159.	4572030112930150	Panou din sirma de otel d 4.2mm	m2	1,600	380,00	608,00
160.	57	Supapa de sens d 90(coala 38)-2buc	buc	2,000	3 000,00	6 000,00
161.	58555333	Capac patrat 100*100	buc	2,000	11,00	22,00
162.	58666465	Panou din sirma de otel d 4.2mm	m2	7,400	380,00	2 812,00
163.	59804	Elemente de fixare ECO 40zincat	buc	284,000	8,00	2 272,00
164.	60241	Stilpi ECO 18 L-2.4M 61*35*1	buc	71,000	350,00	24 850,00
165.	60882	Panou din sirma de otel d 4.5mm	buc	70,000	380,00	26 600,00
166.	64584599730	Teava din otel d 80mm	m	0,200	180,00	36,00
167.	65894568	Statie de clorinare hipoclorit de sodiu	buc	1,000	180 000,00	180 000,00
168.	66	KII-15	buc	57,000	850,00	48 450,00
169.	665843	Beton M150	m3	0,140	1 450,00	203,00
170.	67	KII-20	buc	6,000	950,00	5 700,00
171.	68	KII-15-9	buc	57,000	650,00	37 050,00
172.	69	KII-15-9a	buc	57,000	850,00	48 450,00
173.	70	KII-20-9	buc	6,000	950,00	5 700,00
174.	71	KII-20-9a	buc	6,000	950,00	5 700,00
175.	72	KIPI1-15-1	buc	38,000	950,00	36 100,00
176.	73	KIPI2-15-1	buc	19,000	950,00	18 050,00
177.	74	KIPI1-20-1	buc	4,000	1 050,00	4 200,00
178.	75	KIPI2-20-1	buc	2,000	1 050,00	2 100,00
179.	76	KIO-1	buc	63,000	450,00	28 350,00

180.	77	KI-7-3	buc	63,000	850,00	53 550,00
181.	780001294	Flansa d 80	buc	20,000	278,75	5 575,00
182.	78788778	Scara cu vanguri din otel	kg	1 076,000	32,00	34 432,00
183.	80	Capacul cu rama din fonta C250	buc	49,000	2 900,00	142 100,00
184.	81	Capacul cu rama din fonta B125	buc	14,000	1 700,00	23 800,00
185.	99874	Stilpi metalici din teava patrata 100*100*3 L=2.4	buc	2,000	350,00	700,00
186.	99999	Suport pentru hidrant d 80	buc	20,000	1 800,00	36 000,00
187.	pret	Lucrari topografie	set	1,000	200 000,00	200 000,00
188.	pret1	lucrari fixarea axelor	set	1,000	75 000,00	75 000,00
189.	pret3	Lucrari de pichetare	set	1,000	75 000,00	75 000,00
		Total materiale de construcții				5 734 450,5 9

Utilaje de construcții:

1.	091500	Sapatori de gropi	h-ut	1,879	35,00	65,77
2.	2410520006700	Automacara	h-ut	20,393	350,00	7 137,55
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	104,790	350,00	36 676,50
4.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	40,466	15,00	606,99
5.	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	209,476	12,00	2 513,71
6.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	10,400	12,00	124,80
7.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,286	450,00	2 378,70
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	33,060	350,00	11 571,00
9.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	13,946	350,00	4 881,10
10.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	352,447	750,00	264 335,25
11.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21- 0,39 mc buldoex	h-ut	108,170	550,00	59 493,50
12.	2952260003540	Buldozer	h-ut	1,496	550,00	822,80
13.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	18,603	550,00	10 231,65
14.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	196,091	550,00	107 850,05
15.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	55,422	550,00	30 482,10
16.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,096	45,00	4,32
17.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	11,625	12,00	139,50
18.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1 699,641	15,00	25 494,61
19.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	122,304	8,00	978,43
20.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	13,946	550,00	7 670,30
21.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	13,120	12,00	157,44
22.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	10,400	12,00	124,80
23.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,680	12,00	20,16
24.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,760	12,00	69,12
25.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	114,440	550,00	62 942,00
26.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	184,901	350,00	64 715,35
27.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	10,404	350,00	3 641,40
28.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	62,016	450,00	27 907,20
29.	34105400000013	Rulou compactor cu valturi netede, 5 t, remorca	h-ut	2,877	350,00	1 006,95
30.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	63,155	450,00	28 419,75
		Total utilaje de construcții				762 462,80

Total:

Cheltuieli directe	lei	8 569 886,00
TVA	20,00 %	1 713 977,20

Total deviz:

**10 283 86
3,20**

Intocmit	(Seralcon SRL) (funcția, semnătura)
Verificat	(Primaria s.Septelici) (funcția, semnătura)